
Uchwała Nr V/42/99 
Rady Powiatu  Polickiego 

z dnia 27 kwietnia 1999 roku 
  

w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. 

  

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014  ) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

Powiat Policki przystępuje do Związku Powiatów Polskich. 

  

§ 2 

Na delegata powiatu polickiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich 

Rada Powiatu Polickiego desygnuje Starostę Powiatu Polickiego pana Lecha Bartnika.  

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodniczący Rady 

                                                                                                Hieronim Michalak 

 


